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PLAN POSTEPOWAN O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO WOJEWODZKIEJ STACJHI POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO ,, MEDITRANS” W WARSZAWIE NA 2024 ROK

Nrz
planu
uzp

221

222

1.3.1

223

224

1.3.2

225

121

Nazwa

whnioskujacego

Z-ca Dyrektora ds.

Ekonomicznych

Kierownik Dzialu

Gospodarki

Farmaceutycznej

Z-ca Dyrektora ds.
Administracyjnych

Z-ca Dyrektora ds.

Ekonomicznych

Z-ca Dyrektora ds.

Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.

Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.

Ekonomicznych

Kierownik Dzialu

Organizacji
i Szkolen

Okreslenie przedmiotu
zamoéwienia

Zakup zestawow ratowniczych i
materialow medycznych

Dostawa produktéw leczniczych

Odbiér odpadéw komunalnych z
warszawskich oddziatow
Zamawiajacego

Zakup igiet doszpikowych, workow

resuscytacyjnych i innych produktow
medycznych

Zakup opon catorocznych

Ubezpieczenie AC, NNW i ASS 6
ambulansow typu C

Zakup drobnego sprzetu i wyposazenia
medycznego

Zakup indywidualnych zestawow
pierwszej pomocy

CPV

33140000-3
33141320-9
33141730-6

33600000-6

905000002
90511000-2

33190000-8

33141320-9

33171200-1

34351100-3

66514110-0

33190000-8

33141623-3

Szacunkowa
wartos¢
zamowienia w
PLN/
EURO

525930 PLN tj.
113 418 EURO

2190 000 PLN tj.

472 277 EURO

123 550 PLN 4.
26 644 EURO

570 270 PLN tj.
122 980 EURO

102 400 PLN tj.
22 083 EURO

134 000 PLN 1.
28 897 EURO

292 130 PLN tj.
62 998 EURO

302 813 PLN tj.
65 302 EURO

Proponowany Pro

termin
rozpoczecia
post¢powania
(zlozenia wniosku)

I kwartat 2024

I kwartat 2024

I kwartat 2024

I kwartat 2024

I kwartal 2024

I kwartat 2024

I kwartat 2024

I kwartat 2024

tryb
udzielenia
zamowienia

przetarg
nieograniczony

przetarg
nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant I

przetarg
nieograniczony

przetarg
nieograniczony

zamdwienie
z wolnej reki

przetarg
nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant [

ponowany

Planowany
termin
zawarcia lub
trwania

umowy

01.04.2024 —
31.03.2025

06.05.2024 —
05.05.2025

14.02.2024 —
13.02.2025

01.04.2024 —
31.03.2025

04.2024

02.2024 —
31.12.2024

04.2024 —
31.03.2025

03.2024

Uwagi

DOSTAWY

DOSTAWY

USLUGI

DOSTAWY

DOSTAWY

USLUGI

DOSTAWY

DOSTAWY
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14

15

16

PLAN POSTEPOWAN O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO WOJEWODZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO ,,MEDITRANS” W WARSZAWIE NA 2024 ROK

Nrz
planu
uzZp

2.2.6

1.33

227

228

229

1.2.2

1.2.8

1.2.9

Nazwa
whioskujacego

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Kierownik Dzialu
Zarzadzania
Nieruchomos$ciami

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Kierownik Dziatu
Gospodarki
Farmaceutycznej

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Kierownik Dziatu
Gospodarki
Farmaceutycznej

Okreslenie przedmiotu
Zamo6wienia

Sukcesywne bezgotowkowe dostawy
paliw do pojazdéw

Odbidr i transport do miejsca utylizacji
odpadow medycznych oraz lekow
przeterminowanych

Zakup elektrod i papieru do

defibrylatoréw oraz innych produktow
medycznych

Zakup 2 ambulanséw typu C w ramach
dofinansowania z MZ

Zakup akcesoriéw i wyposazenia do
sprzetu medycznego

Dostawa $rodkow dezynfekcyjnych

Zakup czgéci zamiennych i materialdw
do uktadu klimatyzacji

Dostawa plynéw infuzyjnych i innych
produktéw farmaceutycznych

CPV

09134100-8
09132100-4

90524000-6

33190000-8
33141624-0

34114121-3
33190000-8

33190000-8

33631600-8

34300000-0
09211000-1

33600000-6

Szacunkowa
wartosc
zamowienia w
PLN/
EURO

4 000 000 PLN tj.

862 608 EURO

350 000 PLN tj.
75 478 EURO

775 295 PLN tj.
167 194 EURO

1194 556 PLN tj.

257 608 EURO

1 000 000 PLN tj.

30 191 EURO

220 000 PLN tj.
47 443 EURO

209 500 PLN tj.
45179 EURO

350 000 PLN tj.
75 478 EURO

Proponowany Proponowany

termin
rozpoczecia

postepowania
(zloZenia wniosku)

I kwartat 2024

I kwartat 2024

I kwartat 2024

I kwartat 2024

I kwartat 2024

I kwartat 2024

I kwartat 2024

I kwartal 2024

tryb
udzielenia

zamowienia

przetarg
nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant [

przetarg
nieograniczony

przetarg
nieograniczony

przetarg
nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant [

tryb
podstawowy
wariant |

tryb
podstawowy
wariant I

Planowany

termin

zawarcia lub

trwania
umowy

15.05.2024 —
31.05.2025

27.04.2024 -
30.04.2025

05.2024

09.2024

05.2024

19.05.2024 —
31.05.2025

04/05.2024

05.2024

Uwagi

DOSTAWY

USLUGI

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY



PLAN POSTEPOWAN O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO WOJEWODZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO
1 TRANSPORTU SANITARNEGO ,,MEDITRANS” W WARSZAWIE NA 2024 ROK

Nrz
Lp. planu

uzZp
17 2210
18 | 2.2.11
19 134
20 2212
21 2.2.13
22 | 135
23 123
24 2214
25 1j2.4

Nazwa
whnioskujacego

Z-ca Dyrektora ds.
Administracyjnych

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Kierownik Dziatu
Logistyki
Medycznej

Z-ca Dyrektora ds.
Administracyjnych

Z-ca Dyrektora ds.
Technicznych

Kierownik Dzialu
Zarzadzania
Nieruchomos$ciami

Kierownik Dzialu
Napraw i Obstugi
Pojazdow

Kierownik Dziatu
Gospodarki
Farmaceutycznej

" Kierownik Dziatu

Yacznosci i
Informatyki

Z -ca Dyrektora ds.
Techmczny ch

Okreslenie przedmiotu
zamowienia

Zakup wyposazenia medycznego na
potrzeby zespoléw transportowych i
obstugi imprez masowych

Zakup 10 ambulanséw typu C

Okresowe przeglady serwisowe i
naprawy sprz¢tu medycznego

Dostawa z montazem noszy
elektrycznych w ambulansach typu C

Zakup opon do samochodow

Odbiér odpadéw komunainych z
podwarszawskich oddziatow
Zamawiajacego

‘Dostawa olejow silnikowych, plynéw

samochodowych i preparatéw do myjni
automatycznej

Dostawa materiatléw opatrunkowych

Zakup materialéw eksploatacyjnych do
urzadzen biurowych

Kompleksowe ubezpieczenie
komunikacyjne pojazdow

CPV

33190000-8

34114121-3
33190000-8

50421000-2

33192160-1

34351100-3

90500000-2
90511000-2

09211100-2
39800000-0

33141110-4
33141116-6

30125110-5

30125120-8
30124300-7

66514110-0

Szacunkowa
wartos¢
zamowienia w
PLN/
EURO

140 000 PLN t;.
30 191 EURO

6 300 000 PLN tj.

1358 608 EURO

960 000 PLN t].
207 026 EURO

4 050 000 PLN tj.

873 391 EURO

150 000 PLN tj.
32 348 EURO

160 000 PLN .
34 504 EURO

300 000 PLN tj.
64 696 EURO

220 000 PLN tj.
47 443 EURO

480 000 PLN tj.
103 513 EURO

2500 000 PLN t.

539130 EURO

Proponowany Proponowany

termin
rozpoczecia

postepoewania
(zlozenia wniosku)

III kwartal 2024

III kwartal 2024

IT kwartat 2024

I1I kwartat 2024

I11 kwartat 2024

II kwartal 2024

III kwartat 2024

IIT kwartal 2024

III kwartat 2024

III kwartat 2024

tryb
udzielenia
zamowienia

przetarg
nieograniczony

przetarg
nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant I

przetarg
nieograniczony

przetarg
nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant [

tryb
podstawowy
wariant I

przetarg
nieograniczony

tryb
podstawowy
wariant |

przetarg
nieograniczony

Planowany
termin
zawarcia lub
trwania

umowy

10.2024

12.2024

01.08.2024 —
31.07.2025

10.2024

12.2024

27.07.2024 —
31.07.2025

10.10.2024 —
31.10.2025

12.10.2024 -
30.09.2025

01.12.2024 —
30.11.2025

01.01.2025 -
31.12.2025

Uwagi

DOSTAWY

DOSTAWY

USLUGI

DOSTAWY

DOSTAWY

USLUGI

DOSTAWY

DOSTAWY

DOSTAWY

USLUGI



PLAN POSTEPOWAN O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO WOJEWODZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO ,,MEDITRANS” W WARSZAWIE NA 2024 ROK

Nrz
Lp. | planu

UZP
27 1.2.5
28 1.2.6
29 | 2215
30 1.2.7
31 232
32 2.2.16
i_k
133 | 2217
34 2218

Nazwa
wnioskujacego

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Kierownik Dziatu
Napraw i Obstugi
Pojazdow

Kierownik Dziatu
Personalnego

Gloéwna Ksiggowa

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Z-ca Dyrektora ds.
Ekonomicznych

Dostawa srodkdw czystosci 1 artykutdw

zamowienia

gospodarczych

Okreslenie przedmiotu

Dostawa artykutow biurowych,
wyposazenia i urzadzen biurowych

Dostawa czesci zamiennych i ptynow
eksploatacyjnych do samochodow

Dostawa kart podarunkowych

przedplaconych

odpowiedzialno$ci cywilnej

Zakup ustugi ubezpieczenia mienia i

Dostawa kaniul, igiet i innych
produktéow medycznych

Zakup wyposazenia medycznego do
ambulansu neonatologicznego

Zakup $rodkéw ochrony indywidualnej i
sprzetu unieruchamiajacego

Szacunkf)’wa Propono.wany Proponowany Planow.any
wartos¢ termin termin
o s . tryb . ;
CPV zamowienia w rozpoczecia . . zawarcia lub Uwagi
PLN/ t i udzielenia trwania
postepowania L.
EURO (zloZenia wniosku) ENNON e umowy
39800000-0 | . . tryb .
392240008 | 00000 PLN G-y arat 2004 | podstawowy | 011229247 posTAwy
> 86 261 EURO ; 30.11.2025
33763000-6 wariant |
30192000-1 | 150 000 PLN b | v kwart ;20_24_ : od tgb 01122024 = | Jocyuy
39220000-0 = 32 347 EURO warta podstawowy 30.11.2025
wariant [
34300000-0 1 800 000 PLN 4. przetarg 01.02.2025 —
24960000-1 | 388 174 EURO LV kwartah2024 1 o oraniczony | 31.012026 | DOSTAWY
400 000 PLN t] ryb )
30199750-2 %6261 EURG | IV kwartat 2024 | podstawowy 11.2024 DOSTAWY
warlant |
66515200-5 250 000 PLN tj. przetarg 01.02.2025 -
66516100-1 | 53913 EURQ | 1Y kwartat2024 1 L oraniczony | 31.012026 | OStUG
33190000-8 | . [ ' -
33141220-8 12351070309051153(;} IV kwartat 2024 |, Prectars 031 iogézggzs | DOSTAWY
33141320-9 nieograniczony . .
33140000-3 | I
33141420-0 375 50 f;)g gg;g IV kwartat 2024 | Preetarg ogiogézggzs . | DOSTAWY
33141 730-6 nieograniczony . .
33140000-3 | 160 000 PLN tj. przetarg 01.04.2025 —
33190000-8 | 34504 EURO ||V Kwartat2024 | . eraniczony | 31032026 | DOSTAWY
’ | 31860444 PLN
OGOLEM: | tj. 6870769
EURO
4




PLAN POSTEPOWAN O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO WOJEWODZKIEJ STACJI POGOTOWIA RATUNKOWEGO
I TRANSPORTU SANITARNEGO ,,MEDITRANS” W WARSZAWIE NA 2024 ROK

Nr2 st hononaY. proponowany | Proey
L Nazwa Okreslenie przedmiotu P termin ) tryb A .
p- planu whioskui . CPV zamowienia w rozpoczecia . . zawarcia lub Uwagi
jacego zamowienia . udzielenia .
UZp PLN/ postqpowanla EmoTienia trwania
EURO (ztozenia wniosku) umowy

Szacunkowa warto$¢ zaméwienia w euro obliczono wg Sredniego kursu zlotego w stosunku do euro, ktéry wynosi 4,6371 - wg Obwieszczenia Prezesa Urzedu Zamowien
Publicznych z dnia 03 grudnia 2023 r. w sprawie aktualnych progéw unijnych, ich réwnowartosci w zlotych, réwnowartosci w zlotych kwot wyrazonych w euro oraz Sredniego
kursu zlotego w stosunku do euro stanowigcego podstawe przeliczania wartosci zaméwien publicznych lub konkurséw — M.P. 2023 poz. 1344.

ZAAKCEPTOWALA: ZATWIERDZIL.:
GiéwnA Ksiggowa

podpis Glownef Ksiggowej dr . f})&ﬂjﬁ fifmtuﬁrg;ﬁ lei-

Warszawa, dn. 01.07.2024 r.

!l.iERCA MINITK
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